
ZARZĄDZENIE NR 35/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 powołanej dla przeprowadzenia 
głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 2 i § 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
113 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Arkadiusza Rosiaka ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Dębołęce 
z powodu nienależytego wykonywania obowiązków członka komisji. 

§ 2. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Dębołęce, członka 
komisji wymienionego w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki




